

## Edustajan nimeäminen pohjoisen Suomen ohjelman valmistelun maakunnalliseen työryhmään

KHALL 25.03.2024 § 40  
80/01.01.01/2024

Valmistelija

Hallintosihteeri

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelmaan Vahva ja välittävä Suomi on kirjattu: "Hallitus käynnistää valtioneuvoston kanslian johdolla pohjoisen ohjelman ja perustaa sen työn tueksi neuvottelukunnan, sekä jatkaa itäisen Suomen kehittämissävisiota uudessa geopolitisessa tilanteessa." Valtioneuvoston kanslia tulee asettamaan hankkeen, jonka tehtävänä on kootusti valmistella toimeenpano em. hallitusohjelmakirjauksesta.

Molemmille alueille laadittavien ohjelmien tavoitteena on pohjoisen ja itäisen Suomen mahdollisuuksien täysimääräinen hyödyntämisen edistäminen erityisesti taloudellisen kasvun, alueellisen elinvoiman, investointien vauhdittamisen, osaamisen kehittämisen ja työvoiman saatavuuden näkökulmista. Lisäksi ohjelmien tavoitteena on edistää Suomen huoltovarmuutta ja omavaraisuutta muuttuneessa turvallisuuspolitisessa tilanteessa sekä vahvistaa turvallisuutta pohjoismaisessa, EU- ja NATO-yhteistyössä niin, että uusi geopolitiikka ja reittimme länteen otetaan huomioon. Ohjelmien toimikausi kestää 12.2.2024 alkaen koko hallituskauden.

Hallitus on käynnistänyt ohjelmanvalmistelun asettamalla valmistelutyöryhmän sekä neuvottelukunnan tukemaan ohjelman valmistelua ja seuraamaan toimien täytäntöönpanoa valmisteluryhmien tehtävän päätyttyä. Keski-Pohjanmaan liitto perustaa pohjoisen Suomen ohjelman valmistelun tueksi oman maakunnallisen työryhmän, johon keskeisiä sidosryhmiä pyydetään nimeämään edustajansa. Työryhmän työskentely jatkuu 31.12.2024 asti, mihin mennessä ohjelman on määräaika valmistua.

Keski-Pohjanmaan liitto pyytää nimeämään organisaation edustajan tähän maakunnalliseen työryhmään ja ilmoittamaan edustajan nimen Keski-Pohjanmaan liitolle.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jyrkkä Hannu

Päätösehdotus

Kunnanhallitus nimeää edustajan pohjoisen Suomen ohjelman valmistelun maakunnalliseen työryhmään.

Päätös

Kunnanhallitus nimesi kunnanjohtaja Hannu Jyrkän edustajaksi pohjoisen Suomen ohjelman valmistelun maakunnalliseen työryhmään.

Tuija Leivo-Rintakorpi saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 18.42.

---